pezunte ad Anaxibium mittitur ad naves afferendas V. 1. 4., sed Sinopen redit cum una triremi VI. 1. 16., imperium totius exercitus in eum confert 32., sed mox eo privaturn pervenit VI. 3. 10., medicamento sumpto perit VI. 4. 11.
Chrysopolis propinqua Calchedoni VI. 6. 38., VI. 3. 16.
Cilicia aditu difficilis I. 2. 21., eius situs et natura 22., portae eius I. 4. 4. III. 1. 10.
Cleaenetus perit cum aliis V. 1. 17.
Cleagorae pictura VII. 8. 1.
Cleander harmosta Byzantii VI. 2. 13., VI. 4. 18., venit in Calpes potum VI. 6. 5., hospitium init cum Xenophonte VI. 6. 35., VII. 1. 8., imperium exercitus oblatum non recipit religione impeditus VI. 6. 36.
Cleanor Arcas natu maximus dux secundum Clearchum II. 1. 10., Orchomenius, invehitur in Ariaeum II. 5. 39., sufficitur in locum Agiae Arcadis III. 1. 47., hortatur duces ad perfidiam Persarum ulciscendum III. 2. 4., praeest Arcibus gravis armaturae IV. 8. 18., Arcadem rogat Xenophon ut sacra faciat VI. 4. 22., Cleanor simpliciter nominatus cum Phrynisco contendit ire militatum apud Seuthen VII. 2. 2., parti militum praeest VII. 3. 46., honorifice sentit de Xenophonte VII. 5. 10.
Clearetus lochagus temere perit V. 7. 14.—16.
Clearchus exsul Lacedaemonius comparat copias pecunia

quam a Cyro acceperat I. 1. 9., 3. 3. II. 6. 4., venit ad Cylum Celaenas cum mille milibus gravis armaturae, octingentis peltastis Thracibus et ducentis Cretensibus sagittariis I. 2. 9., praeest cornu sinistro I. 2. 15., saxis petitur ab exercitu I. 3. 1., sedat milites I. 3. 3., 9., a Menonis militibus saxis petitur I. 5. 12., praeest cornu dextro in pugna I. 8. 4., minus auscultat Cyro I. 8. 13., Cyro tesseram refert Graecorum I. 8. 16., eum maximi fecit Cyrus I. 1. 9., 6. 5., et suum consilium de bello regi inferendo cum eo communicavit III. 1. 10., laudatur ut bonus imperator II. 3. 11., 6. 8., colloquitur cum Tissapherne de metu insidiarum II. 5. 3.—15.: dolo capit a Tissapherne II. 5. 31., trucidatur II. 6. 1., eius vita et mores describuntur ibid., commemoratur V. 6. 24.

Cleonymus Laco, vir fortis, interficitur a Carduchis IV. 1. 18.

Coerataes Thebanus artem imperioriam profitetur et vult praeesse Graecis VII. 1. 33., hoc conatu desistere cogitur 40.

Coeti [VII. 8. 25.]. Nomen corruptum ex *Tάογοι*.

Colchi resistunt Graecis IV. 8. 9., sed fugantur 18., Graeci ibi vescuntur melle insaniam inferente 20., illorum legati lapidantur V. 7. 2., sunt liberi VII. 8. 25. Colchis IV. 8. 23.

Colossae urbs opulenta et magna Phrygiae maioris I. 2. 6.